PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от  03.10.2011 г.

       №   35
Об отмене постановления
Главы Парабельского района

от 13.11.2010г.  № 790
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства и на основании статьи 15 Федерального закона от 16.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1.   Отменить постановление Главы Парабельского района от 13 ноября 2010 года №790 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории Парабельского района Томской области на 2010 – 2012 годы»».
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района С.А. Лепехина.

 Глава района

                                                       А.Л. Карлов
В.И.Столяров

2-13-54
Рассылка:

Администрация -2

ОМХИ -1
Райфо - 1
ЦРБ -1

РОО -1

Отдел культуры -1
Парабельское сельское поселение- 1

Новосельцевское сельское поселение -1

Старицинское сельское поселение -1

Заводское сельское поселение – 1

Нарымское сельское поселение -1

PAGE
ПО  35_11.doc